- כג עמל התורה - כי טובים דודיך מיין הרב חיים ירוחם גינזבורג
- כז דברים יקרים הרב חיים ירוחם גינזבורג

פנינים

- כט פניני רבינו יחזקאל הרב דן סג"ל
- לו הרב הדומה למלאך הרב מאיר היילזר
- מג "המשגיח" הרב חיים ירוחם גינזבורג
- מד זכרונות מחיי הסבא זצ"ל הרב אליעזר גינזבורג

קול התורה

חברת ס' * תשרי ה' תשס"ו * [2006]

שיחות

הגה"צ רבי יחזקאל הלוי לעוינשטיין זצ"ל

הבנת משפט ה' - יסוד למדת נושא בעול

דומה בעיני כי אחת הסיבות המרכזיות לאדישות בה אנו שרויים, ואין אנו מתעוררים ומתחזקים מכל אשר קורה אתנו, מפני שכבר הורגלנו להיות במצבים דומים, כי תכונת ההרגל היא המונעת כל התחזקות והתחדשות, ולכן אף שמצב הזמן מטבעו היה חייב להביאנו לידי חיזוק מ"מ ההרגל מפריע לכך.